BỘ XÂY DỰNG

Số: 1946/BXD-KTXD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	V/v định mức dự toán xây dựng công trình – Phần Khảo xây dựng
	Hà Nội, ngày 22  tháng  8  năm 2017

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Hưng Yên

Bộ Xây dựng đã nhận văn bản số 424/SXD-KT&VLXD ngày 27/6/2017 của Sở Xây dựng tỉnh Hưng Yên về định mức dự toán xây dựng công trình – Phần Khảo xây dựng. Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:
Định mức dự toán công tác số hóa bản đồ địa hình tỷ lệ 1/10.000 đường đồng mức 5m hướng dẫn tại Định mức dự toán xây dựng công trình – Phần Khảo sát xây dựng công bố tại Quyết định số 1345/QĐ-BXD ngày 28/12/2016 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng mã hiệu CI.11800 có đơn vị tính cho 10ha.
Sở Xây dựng tỉnh Hưng Yên căn cứ ý kiến nêu trên để hướng dẫn các đơn vị có liên quan thực hiện./.

	KT. BỘ TRƯỞNG

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, KTXD (S)
	THỨ TRƯỞNG

(đã ký)

	Bùi Phạm Khánh